
MUNICIPIO DE IOMERÊ
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.744/0001-20CNPJ: (49) 3539-6000

89558-000 - Iomerê

Telefone:
Rua João Rech, 500 - CentroEndereço:

Nr.:   32/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

35/2023

17/03/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

17/03/2023
Dispensa de licitação
32/2023 - DL
35/2023

Aquisição de elementos para Páscoa

Participante: ZAMONER & ZAMONER LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Painéis 'Coelho' Confeccionados em compensado, pintados e

iluminados no contorno com mangueira de LED, medindo 2,2mt de
altura x 1,1 mt de largura - Painéis 'Coelho' Confeccionados em
compensado, pintados e iluminados no contorno com mangueira de
LED, medindo 2,2mt de altura x 1,1 mt de largura

25,000 DIA 235,20 5.880,00

2 Painéis 'Coelho e Ovos' confeccioados em compensando, pintados e
iluminados no contorno com mangueira de LED, medindo 1,1mt de
altura x 2,2 mt de largura - Painéis 'Coelho e Ovos' confeccioados
em compensando, pintados e iluminados no contorno com
mangueira de LED, medindo 1,1mt de altura x 2,2 mt de largura

25,000 DIA 176,00 4.400,00

Total do Participante: 10.280,00

Total Geral: 10.280,00

Assinatura do Responsável

17/03/2023Iomerê,

Luci Peretti

PREFEITA


